



**Grandmedical
HOSPITAL**

KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



Opr. Dr. Ayşe Nur EVRENDİS
Kadın Hast. ve Doğum



Opr. Dr. Nahi ATA
TÜP BEBEK



Opr. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural/ spinal)
- Gebelik döneminde amear alınması
- Gebelik dönemi aşlarının yapılması
- Normal doğum
- İCSI (İntra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvöz bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopji
- Histeroskopji
- Kolposkopi

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

Hür İŞİK

www.huriskgazetesi.com

MANİSA'NIN GÜR SESİ

20 Temmuz 2019 Cumartesi

1 TL

YUNUSEMRE DESTEK VERİYOR

AIGAI'NİN KİMLİĞİ GÜNYÜZÜNE ÇIKIYOR



Antik dönemin 12 Aiol kentinden biri olan Aigai'de 2019 yılı kazı çalışmaları kentin nekropolis alanında başladı. Antik kentten 3-4 kat daha büyük bir alanda yer alan nekropoliste bugüne kadar tespit edilerek belgelenen 3 bine yakın mezardan yola çıkarak, kentte yaşayan insanların nasıl beslendikleri, ortalama yaşam süreleri ve hangi hastalıklara maruz kaldıklarının öğrenilmesi planlanıyor.

Endüstriyel atıklar da bertaraf edilecek



Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından şehrin kırk yıllık çöp sorununu tarihe gömen Türkiye'nin en büyük kamu yatırımı Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi'nde kapasite artırma çalışmaları, yerinde incelendi. •3'te

Başkan Bilgin'den tütün üreticisine destek çağrısı



HER TÜRLÜ BİLGİYİ ÇIKARMA AMACINDAYIZ

• Aigai Antik Kenti Kazı Başkanı Manisa Celal Bayar Üniversitesi Arkeoloji Bölümü öğretim görevlisi Doç. Dr. Yusuf Sezgin, "Biz 2014 yılından bu yana burada 3 bine yakın mezar belgeledik ama maalesef bu mezarların büyük bir kısmı 1880'li yıllarda tahrip edilmiş ve parçalanmış. Bu konuda talihsiz bir kent. Biz mümkün olduğunca bütün yüzeyde görülen mezarlarla ilişkili lahitler, mezar anıtlarının tamamını fotoğraflarını çekiyoruz, çizimlerini yapıyoruz ve kataloglarını oluşturuyoruz. İnşallah bu yıl içerisinde bu projeyi tamamlayıp sonlandıracağız. Bizimle birlikte antropologlar ve paleontologlar çalışıyor. Bu çalışmalar sonunda kentte yaşayan insanların nasıl beslendiklerini, ortalama yaşam sürelerini anlayabiliyoruz, ya da hangi hastalıklara maruz kaldığını öğrenebiliyoruz. 2017 yılından bu yana bize Yunusemre Belediyesi destek ve sponsor oluyor. Bu açıdan hem belediyemize hem de Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi'ye teşekkür ediyorum." dedi.

DESTEĞİMİZ TAM

• Amaçlarının kentin tarihi dokusunu öne çıkarmak olduğunu kaydeden Başkan Çerçi ise, "İlçemizde sanayi ve turizm yanı sıra tarih turizmini de öne çıkarmak adına çalışmalar yapıyoruz. Yunusemre Belediyesi olarak bu yıl da Aigai'de devam eden kazı çalışmalarına ekipman, ulaşım, yemek, lojistik hizmetleri ile personel konusunda katkı sunacağız" dedi.



ÜZÜMDE HEDEF 200 MİLYON DOLAR



Üzümünü başkenti Manisa'da önemli bir ihracat potansiyeline sahip olan "Superior Seedless" üzüm çeşidinde hasat başladı. Ticaret Bakanlığı Batı Anadolu Bölge Müdürlüğü'nden alınan iznile ilk ihracatta 20 Temmuz tarihinde başlayacak. •8'de

Manisa'da kurbanlık hayvan sıkıntısı yok



Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk yaklaşan Kurban Bayramında dikkat edilmesi gereken hususlar ve kurbanlık hayvanlar hakkında açıklama yaparak ülke genelinde kurban pazarlarında hayvan girişlerinin bayrama 15 gün kala gerçekleşeceğini ve kurbanlık hayvan sıkıntısı yaşanmadığını açıkladı. •5'te

TRAFİKTE İŞİ SIKI TUTMAYA DEVAM EDECEĞİZ

2019 yılının ilk altı ayına ait Trafik Değerlendirme Toplantısı, Manisa Valisi Ahmet Deniz başkanlığında yapıldı. Vali Deniz, "İlk 6 ay istatistiklerinde araç sayısının artarken ölümlü ve yaralanmalı kazaların azalmış olması bu konuda gösterilen çaba ve emeğin boşa gitmediğini gösteriyor. •5'te



Endüstriyel atıklar da bertaraf edilecek



Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen ve Manisa'nın kırk yıllık vahşi depolama olarak süregelen çöp sorununa neşter vuran, yaklaşık 110 milyon lira ile Türkiye'nin en büyük kamu yatırımı olan Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi'nde kapasite artırma çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul

Yıldırım ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Fatih Öztürk de, devam eden çalışmalarını yerinde inceledi, danışman firma yetkililerinden son durum hakkında bilgi aldı.

Genel Sekreter Yardımcısı Yıldırım, Manisa'nın sanayi şehri olmasından dolayı ihtiyaç hasıl olan endüstriyel atıkların tesise alımı ve bertarafı için yürütülen çalışmaların devam ettiğini belirterek, günlük 650 ton kapasite

tesisin, kapasitesinin artırılması için gerekli işlemlerin devam ettiğini söyledi. Yapılan çalışmaların ardından tesisin hem kapasitesinin arttırılacağını hem de tehlikeli atıkların alabileceği yetkiye ve belgeye sahip olacağını ifade

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından şehrin kırk yıllık çöp sorununu tarihe gömen Türkiye'nin en büyük kamu yatırımı Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi'nde kapasite artırma çalışmaları, yerinde incelendi. Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, Manisa'nın sanayi şehri olmasından dolayı ihtiyaç hasıl olan endüstriyel atıkların tesise alımı ve bertarafı için yürütülen çalışmaların devam ettiğini belirtti.



eden Yıldırım, tesisin Manisa'ya en yüksek oranda fayda sağlama için Manisa Büyükşehir

Belediyesi olarak çalışıldığını söyledi. ■ İHA



BAŞKAN AKIN TURGUTLULULARI DİNLİYOR

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, haftanın son iş gününde esnaf ev vatandaşlar ile bir araya gelerek yapılan çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu. Cumhuriyet Mahallesi Türkmen Yolu'nda devam eden üçüncü kısım yenileme çalışmalarını da yerinde inceleyen Başkan Akın burada esnaf ve vatandaşların çay ikramını kırmayarak sohbet etti.

Haftanın son iş gününde esnaf ve vatandaşlar ile bir arada olmaya devam eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Cumhuriyet Mahallesi Türkmen Yolu üzerinde bulunan esnafları ziyaret edip çay içti. Yapılan yol yenileme çalışmalarını da yerinde inceleyerek vatandaşlara ve esnaflara bilgi veren Başkan Akın "Türkmen Yolu Tur-

gutlu'muzun en işlek yollarından biri. Burada birinci ve ikinci etabı yenileyerek kullanıma açmıştık. Şimdide Atatürk Bulvarı ile Akçakmak Yolu arasında kalan ve en son 25 yıl önce yenilenen yolda yenileme çalışmalarına başladık. Kısa sürede de bu arayı tamamlayıp Türkmen Yolu'nu komple yenilemiş olacağız" dedi.

ESNAF VE VATANDAŞAN BAŞKAN AKIN'A TEŞEKKÜR

Türkmen Yolu üzerinde bulunan esnaf ve vatandaşlar Belediye Başkanı Çetin Akın'a gerçekleştirdiği sürpriz ziyaretinden dolayı memnuniyet duyduklarını belirterek yenilenen Türkmen Yolu içi ayrıca teşekkür etiketlerini dile getirdiler. ■ HABER MERKEZİ

Başkan Bilgin'den tütün üreticisine destek çağrısı

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, Kemiklidere mahallesinde tütün kıran çiftçileri tarlada ziyaret ederek sohbet etti.

Başkan Bilgin, Kemiklidere mahallesinde katıldığı bir programdan ilçeye dönerken, yol kenarında ki bir tarlada tütün kıran işçileri görünce makam aracını durdurarak, işçilerin yanına gitti.

Tütün tarlasında üreticilerle sohbet eden Bilgin, alın terini toprağa dökerek çalışan tüm üreticilere bol ve bereketli mahsuller diledi.

Tütüncülüğün zor ve meşakkatli bir üretim gerektirdiğini dile getiren Bilgin, buna

karşın tütün fiyatlarının istenilen rakamlarda olmadığını dile getirerek, "Üreticiye emeğinin karşılığı verilmelidir. Tarımda arz ve talep dengesinin sağlanması için tarım politikası oluşturulmalıdır" dedi.

Gediz havzasının bereketli toprakları üzerinde bulunan Saruhanlı'daki üreticilere, bu sezon bereketli mahsuller dileyen Bilgin, şöyle devam etti;

"Bu topraklarda yaşayan

binlerce çiftçi kardeşimiz alın terini toprağa aktarak ekmeğini kazanıyor. Üretici kardeşlerimiz adeta toprağı berekete dönüştürüyor. Toprağın bereketini üretime, üretimin zenginliğe ve huzur ortamına katkı sağlaması dileğiyle güzel ilçemizdeki ve yöremizdeki tüm çiftçilerimize bol bereketli bir hasat dönemi diliyor, bütün çiftçilerimizi sevgiyle selamlıyorum."

■ HABER MERKEZİ



AİGAI KAZILARINA YİNE YUNUSEMRE SPONSOR OLDU



Yunusemre Belediyesi, Köseler Mahallesi yakınlarında tarihi M.Ö. 8. yüzyıla dayanan Aigai Antik Kentinde yürütülen kazı çalışmalarına bu yıl da destek verecek. Yürütülecek çalışma kapsamında protokol imzalanır-

ken; imza törenine Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak, Kazı Başkanı Celal Bayar Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yusuf Sezgin ve Belediye

Başkan Danışmanı Kefaeddin Öz katıldı. Kazı Başkanı Doç. Dr. Yusuf Sezgin, bu yıl da ana sponsorlarının Yunusemre Belediyesi olduğunu dile getirerek Başkan Çerçi ve ekibine teşekkür etti. Doç. Dr. Sezgin burada yaptığı açıklamada, "Birkaç yıl-

Yunusemre Belediyesi, Manisa'nın önemli turizm varlıklarından biri olan Aigai Antik Kenti'nde yürütülecek kazı çalışmalarına desteğini bu yıl da sürdürecektir. Çalışmalar kapsamında protokol imzalanırken; Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, tarihi ve kültürel varlıkların gün yüzüne çıkarılmasına yönelik yapılan çalışmaların önemsediklerini belirtti.

dır olduğu gibi bu yıl da Aigai kazılarının ana sponsoru Yunusemre Belediyesi. Bu çalışmalar bizim için çok önemli. Başkanımızın destekleri için çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu. Amaçlarının kentin tarihi dokusunu öne çıkarmak olduğunu kaydeden Başkan Çerçi ise imza töreninde yaptığı konuşmada, "İlçemizde sanayi ve tarımın yanı sıra tarih turizmini de öne çıkarmak adına çalışmalar yapıyoruz. Yunusemre Belediyesi olarak bu yıl da Aigai'de devam eden kazı çalışmalarına ekipman, ulaşım, yemek, lojistik hizmetleri ile personel konusunda katkı sunacağız" dedi.

İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak da şehrin kültürel ve tarihi değerlerinin ortaya çıkarılmasının önemine vurgu yaparak şunları söyledi: "Belediye Başkanımız seçtiği ilk günden beri şehrin imarı ve ihyası için müthiş çalışmalara imza atıyor. Bunun içinde kültür ve sanat çalışmalarını çok ayrı bir yer teşkil ediyor. Müzeler, kültür salonları bunlar ile ilgili aktiviteler var. Aigai'deki kazı çalışmalarına da ciddi anlamda destek veriyor. Başkanımızda, ekibine ve Yunusemre Belediyemize vermiş olduğu destekten dolayı çok teşekkür ederiz." ■ ÖZCAN ÖZKAN

Salihli'de Muhtarlar Derneği Temmuz ayı toplantısını gerçekleştirdi

Türkiye Muhtarlar Derneği Salihli şube Başkanı ve aynı zamanda Gaziler Mahallesi Muhtarı Mehmet Güler ile Yönetim Kurulu Üyeleri önceki gün bir araya geldiler.

Türkiye Muhtarlar Derneği Salihli şube Başkanı ve aynı zamanda Gaziler Mahallesi Muhtarı Mehmet Güler ile Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Aşar (Kıvılcı), Ayhan Gez-

dir (Kurtuluş), Ramazan Gürgen (Bahçecik), Ali Çakaloğlu (Bağcılar), Zeki Karatepe (Hacı), Yunus Karaca (Çukuroba), Hüseyin Önal (Allahdiyen), Harun Yaşar (Poyraz damları), Öner Karabulut(Sarpınar) önceki gün bir araya gelerek

Temmuz Ayı olağan toplantısını gerçekleştirdiler. Toplantıda, Muhtarın sorunları görüşüldüğü belirtildi.

31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerin de Salihli'deki 102 muhtardan, 53'ünün yeni muhtar seçildiğini vurgu yapan dernek başkanı Mehmet Güler, "49 muhtarımız ise daha önceki dönemlerde görev yapan arkadaşlarımızdır dedi.

■ Süleyman Arasan



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
500 TL + KDV		

Hür Işık 20 TEMMUZ 2019 CUMARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14842 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY
Genel Yayın Yönetmeni A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Öratları
6 Aylık Abone :150 TL Zayıf İbani 20 TL
Yıllık Abone :250 TL

Adres :2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazarların hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar işlemlenir. Gönderilmeyenleri iade edilmez. Gönderilmeyenleri iade edilmez.

BASKI : Sen Matbaa İbrahim SEYİ ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 372 64 34

DAĞITIM : MNS Matbaacılık

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

ADRES : Yarahaslar Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:00

Gazetemizin Basın, Yayın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

Başkan Bilgin Ekibiyle Birlikte Tam Kadro Sahada

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, 31 Mart 2019'da yapılan yerel seçimlerde halkın kendisine verdiği

desteğe teşekkür etmek, yatırım ve hizmet anlamında vatandaşların taleplerini almak için mahalle ziyaretlerine başladı.

Bu kapsamda Başkan Yardımcıları, Birim Müdürleri, Teknik personeller, Zabıta ve Şantiye şefliğinin yetkilileriyle Dilek, Kayışlar, Gökçeköy, Kemiklidere, Tirkeş ve Hacırhanlı mahallelerinde ziyaret eden Bilgin, halkın taleplerini dinledi. Mahalle ziyaretlerinde

bir konuşma yapan Bilgin, 5 yılda Saruhanlı'da büyük bir değişime imza atacaklarını, bir yandan projelerini hayata geçireceğini, bir yandan halkın taleplerini karşılayacaklarını ifade etti.

Saruhanlı'ya hizmet etmek için yola çıktıklarını dile getiren Bilgin, "Eşit hizmet hakkına sahip çıkacağız. Saruhanlı Belediyemizi halkın Belediyesi yapacağız. Ötlenmiş hizmetleri halkımızın ayağına getireceğiz. Hizmetlerimizi eşit ve adil bir şekilde 50 mahallelerimizde hayata geçirecek, halkımızın memnuniyeti için çalışacağız" dedi. ■ HABER MERKEZİ

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99719835270 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.
JAFAR AL İBRAHİM

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99365897332 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.
RAZİEH KASHEFİ

ZAYI İLANI

36601-36604 arası faturalar kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
VN.23945348266
ALİ KÖKÇÜOĞLU



MANİSA'DA KURBANLIK HAYVAN SIKINTISI YOK

Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk yaklaşan Kurban Bayramında dikkat edilmesi gereken hususlar ve kurbanlık hayvanlar hakkında açıklama yaparak ülke genelinde kurban pazarlarına hayvan girişlerinin bayrama 15 gün kala gerçekleşeceğini ve kurbanlık hayvan sıkıntısı yaşanmadığını açıkladı. Öztürk geçtiğimiz yıl Manisa'da 14 bin 969'u büyükbaş, 107 bin 583'ü küçükbaş olmak üzere toplam 122 bin 552 hayvanın kurban edildiğini açıkladı.

Yaklaşan Kurban Bayramı nedeniyle Manisa'da Kurban Hizmetleri Komisyonu toplanarak, kurban satış ve kurban kesim yerlerini belirledi. Türkiye genelinde kurban satış yerlerine hayvan girişlerinin, Kurban Bayramı'na 15 gün kala başlayacağını açıklayan Manisa Tarım ve

Orman İl Müdürü Metin Öztürk, "Gerek vatandaşlarımızın sağlığı gerekse hayvan sağlığı açısından, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü olarak satış ve kesim noktalarında denetimlerimiz aralıksız devam edecektir. 2018 yılında ilimizde 14 bin 969 adet büyükbaş, 107 bin 583 adet küçükbaş hayvan kurbanlık olarak kesilmiştir. 2019 yılı için ilimizde 12 bin 401 adet büyükbaş, 101 bin 420 adet küçükbaş kurbanlık hayvanımız bulunmaktadır. Bununla birlikte diğer illerde de ilimize kurbanlık hayvan sevkleri olduğundan 2019 yılı Kurban Bayramı için ilimizde kurbanlık hayvan sıkıntısı yaşanmayacaktır." dedi.

MOBİL UYGULAMA İLE ALINAN HAYVAN SORGULANABİLECEK

Tarım ve Orman Bakanlığınca 'HaySag' isimli mobil uygulamamız hizmete girdiğini hatırlatan

Öztürk, "Vatandaşlarımız kurbanlık hayvanlarının tür, ırk, cinsiyet ve doğum tarihi bilgilerini bu uygulamadan sorgulayabilmektedir. Bakanlığımızca hazırlanan 'Kurban Rehberi' kitapçıklarını halkımızla, üreticilerimizle ve yetiştiricilerimizle paylaşmak adına il ve ilçe müdürlüklerimiz vasıtasıyla dağıtımını gerçekleştiriyoruz. Vatandaşlarımız bu rehberde, kurbanlık hayvanları seçerken, keserken, kesim sonrası nelere dikkat etmeleri gibi pek çok konularda bilgi sahibi olabilmektedir. Vatandaşlarımız kurbanlık hayvanlar ile ilgili her türlü bilgi için ilçe tarım ve orman müdürlüklerimizi ziyaret edebilirler." diye konuştu.

KURBAN ALIRKEN VE KESERKEN NELERE DİKKAT EDİLMELİ?

Kurbanlık Hayvan alırken ve kurban kesilirken dikkat edilecek hususlar hakkında da bilgilendirmede bulunan Öztürk şunları söyledi: "Kurban olarak satın alınacak hayvanların dini ölçülere ve kriterlere uygun olması, kurbanlık hayvanların yetkili mercilerce izin



verilmiş olan kurban satış yerlerinden alınması, hayvanların sağlıklı ve besili olması, hayvanların kulak küpelerinin takılı olması, veteriner sağlık raporu veya hayvan pasaportu/nakil belgesi olan, Tarım ve Orman Bakanlığı'na belirlenen koruyucu aşıları yapılmış ve hayvan kayıt sistemine kayıtlı olan hayvanlardan seçilmesi, gebe ve damızlık değeri yüksek dişi hayvanların kesiminin önlenmesi, kurban edilmesi uygun olan hayvanlardan öncelikle erkek ve yaşını doldurmuş olanlar tercih edilmesi, gebe ve kurban edilmesi dini anlamda sakıncalı olan hayvanların üreticiler tarafından kurban satış yerine getirilmemesi, kurbanlık hayvanla-

rın kesimi için kasap yada ehil kişilerce hayvanların yarananma, gereksiz yere acı ve ızdırap çekmeyecek şekilde kesilmesi, kurban olarak kesilecek hayvanların Kurban Hizmetleri Komisyonunca belirlenen kurban kesim yerlerinde kesilmesi, kesimden sonra oluşan artıkların ve organların çevre ve halk sağlığını tehdit etmeyecek şekilde imha edilmesi, kurban olarak kesilen hayvanların kulak küpelerinin, kesim yerindeki görevliler, muhtarlar, din görevlileri, belediye zabıta memurları ve diğer yetkililer aracılığıyla bağlı buldukları İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri'ne teslim edilmesi gerekmektedir." ■ İHA



ARAÇ SAYISI ARTARKEN KAZA ORANLARI AZALİYOR

TRAFİKTE İŞİ SIKI TUTMAYA DEVAM EDECEĞİZ

2019 yılının ilk altı ayına ait Trafik Değerlendirme Toplantısı, Manisa Valisi Ahmet Deniz başkanlığında yapıldı. Vali Deniz, "İlk 6 ay istatistiklerinde araç sayısının artarken ölümlü ve yaralanmalı kazaların azalmış olması bu konuda gösterilen çaba ve emeğin boşa gitmediğini gösteriyor. Aynı kararlılıkla trafik terörüyle mücadele etmeye devam etmeli, denetimlerimizi sıkı tutmalıyız. Kâr, kış, soğuk, sıcak demeden merkez ve ilçelerde görev yapan Jandarma ve Emniyet personelimize teşekkür ediyorum" dedi.

Toplantıya Vali Ahmet Deniz'in yanı sıra, Vali Yardımcısı H. Volkan Köksal, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, İl Jandarma Komutan Vekili Seyfi Türkkan, Jandarma ve Emniyet personeli katıldı. Toplantıda Emniyet Müdür Yardımcısı İbrahim Erkalaycıoğlu tarafından yapılan sunumla Manisa İl genelinde trafik ve yol güvenliği ile alınan önlemler, yapılan denetimler ve denetimlerin başarısı hakkında Vali Deniz ve katılımcılara bilgi verildi.

Yapılan sunum sonrası değerlendirmelerde bulunan Vali Ahmet Deniz "Türkiye'de ciddi anlamda bir trafik problemi var, yapılan istatistikler bunu gösteriyor. Geçen yıl 6 binden fazla vatandaşımızı trafik kazalarında kaybettik. İçişleri Bakanlığı trafikle ilgili farkındalık oluşturmak için çeşitli projeleri hayata geçiriyor. Jandarma ve Emniyet ekiplerimizin koordineli ve özverili çalışması sonucunda güzel mesafeler alındı. İlk 6 ay istatistiklerinde araç sayısının artarken ölümlü ve yaralanmalı ka-

zaların azalmış olması bu konuda gösterilen çaba ve emeğin boşa gitmediğini gösteriyor. Aynı kararlılıkla trafik terörüyle mücadele etmeye devam etmeli, denetimlerimizi sıkı tutmalıyız. Kâr, kış, soğuk, sıcak demeden merkez ve ilçelerde görev yapan Jandarma ve Emniyet personelimize teşekkür ediyorum" dedi.

YAYALARA ÇARPMANIN



MAZERETİ OLAMAZ

2019 yılının 'Yaya Öncelikli Yıl' olarak ilan edildiğini, denetimler ve uygulama sonrasında yaya kazalarının Manisa'da yüzde 6,9 oranında azaldığını belirten Vali Deniz, "Trafikte yayalara çarpmamız hiçbir mazereti olmaz. Sürücülerimizin yayalara yol verme, yaya çizgilerinde ve okul önlerinde hız-

larını azaltma konusunda daha dikkatli davranmaları gerekiyor. Trafikte sürücünün yayaya, yayanın da sürücüye saygılı olması lazım. Kemer takma konusunda da yapılan denetimlerin ne kadar etkili olduğunu görüyoruz" dedi.

EMNİYET KEMERİ VE TELEFON KULLANIMI

Telefon kullanımı konusunda dikkatli olmak gerektiğini vurgulayan Vali Deniz şunları söyledi: "Yolda yürürken, araç kullanırken telefon kullanımı insanların dikkatini dağıtıyor. Meydana gelen ölümlü trafik kazalarının nedenlerinin başında emniyet kemeri kullanılmaması ve araç kullanırken telefonla ilgilenmek geliyor. Sürücülerimiz ve araç içerisindeki yolcular emniyet kemerlerini takmadan yola çıkmaları ayrıca sürücülerin tüm dikkati yolda olsun. Kurallara uymayanlar hak-

kinda uyarı ve yaptırımlar devam edecek. Çünkü söz konusu olan hayat. Manisa olarak trafikte telefon kullanımının engellenmesi için farklı bir proje üzerinde çalışıyoruz. Amacımız hiçbir vatandaşımızın trafik kazalarında yaralanmaması ve hayatını kaybetmemesi. Yapılan denetimler aynı şekilde aynı hassasiyetle devam edecek. Çünkü bizler her bir vatandaşımızın can güvenliğinden sorumluuz. Emniyet Müdürlüğümüz tarafından yaşam tünelleri bitirildi son rötuşları yapıyor. Jandarma Komutanlığımızın da benzer bir çalışması oldu. Trafik kuralları konusunda çocuklarımızı yoğun bir şekilde eğitimi ve bilgilendirelim. Tüm vatandaşlarımızda özellikle de çocuklarımızda trafik bilincini oluşturabilmek için bilmadan usanmadan çalışıp, gerekli bilgilendirmeleri yapacağız." Trafik Değerlendirme Toplantısı, Vali Ahmet Deniz tarafından trafik denetleme çalışmalarında görev yapan personele Başarı Belgesi verilmesiyle sona erdi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

Serdar Yaralı Kültür Merkezi Açıldı

Saruhanlı Belediyesi tarafından tadilatı yapılan ve Belediye Meclisi kararıyla eski belediye başkanlarından Serdar Yaralı'nın adının verildiği "Serdar Yaralı Kültür Merkezi" düzenlenen törenle hizmete açıldı.

Açılışa Belediye Başkanı Zeki Bilgin, Meslek Yüksek Okulu Müdürü Sabih Özer, İlçe Emniyet Müdürü Gökhan Balaban, İlçe Jandarma Komutanı Coşkun Kökce, CHP İlçe Başkanı Aysun Helvacıoğlu, İyi Parti İlçe Başkanı İbrahim Saruhan, Protokolün diğer üyeleri, Belediye Başkan Yardımcıları, Meclis üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Sağlık sorunu nedeniyle Serdar Yaralı'nın katılmadığı açılış törenine Yaralı'nın eşi Safiye Yaralı ve oğlu Emre Yaralı katıldı.

Başkan Bilgin, programın açılı-

şında yaptığı konuşmada, Saruhanlı'ya hizmet etmiş kişilerin isimlerini ilçedeki tesis, park, cadde, sokak ve buna benzer yapılara verdiklerini, böylece onları onure ettiklerini ifade etti.

Saruhanlı'da 1994-2004 yılları arasında 10 yıl Belediye Başkanlığı yapan Serdar Yaralı'nın adını, Belediye Meclisi kararıyla Kültür Merkezi'ne verdiklerini dile getiren Bilgin, şunları kaydetti:

"Açılışını yaptığımız Kültür Merkezi, geçmiş yıllarda sinema salonuydu. Serdar Yaralı Başkanımızın çabası ile bu bina Belediyemize kazandırıldı ve Kültür

Merkezi olarak hizmet vermeye başladı. Bizlerde göreve geldiğimizde binanın bazı eksiklerini giderdik, bakım ve onarımını yaptık. Adını da "Serdar Yaralı Kültür Merkezi" olarak değiştirip hizmete açıyoruz. Hayırlı uğurlu olsun."

Başkan Bilgin, konuşmasının ardından Saruhanlı'ya yaptığı hizmetlerinden dolayı Serdar Yaralı adına, Yaralı'nın eşi Safiye Yaralı'ya plaket



ve çiçek verdi. Daha sonra kurdelesini kesilen

Kültür Merkezi'nin açılışını gerçekleştirdi.

"Kurban bayramı dolandırıcılarına dikkat"



Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendeve Palandöken, Kurban Bayramı öncesinde piyasaya yak-

laşık olarak 25 milyar lira kurbanlık parasının girmesinin beklendiğini belirtti. Palandöken, "Her bayramda olduğu gibi bu bayramda da dolandırıcı ve kal-

TESK Başkanı Bendeve Palandöken, yaklaşan Kurban Bayramıyla ilgili açıklamada bulunarak dolandırıcılara dikkat edilmesi gerektiğini vurguladı.

pazanların piyasasının hareketlendiği ve kurban satışlarının arttığı canlı hayvan pazarlarında dolandırıcılar yine iş başında. Kalabalık pazarlara giden dolandırıcılar sahte paralarla alverişi yaparak piyasaya sahte para sürüyor. Pazarıcı esnafımız ve vatandaşlarımız özellikle kurbanlık alışverişinde sahte paraya karşı çok dikkatli olmalı. Bayram arifesinde kalabalık satış noktalarında zabıta ve polis ekipleri tarafından yapılan sahte para denetimleri sıklaştırılmalı" dedi.

"Piyasalarda 25 milyar sıcak para girmesi bekleniyor" Kurban Bayramına az bir zaman kala alışveriş yoğunluğu yaşanan pazar yerlerinde sahte paraya karşı uyarıda bulunan Palandöken, "Bu yıl Kurban Bayramında piyasaya 25 milyar TL'lik bir para girmesi bekleniyor. Bir

yıl boyunca köyünde, çiftliğinde büyük emekler sarf ederek hayvanı besleyip pazara getiren üreticinin emeğinin boşa gitmesi için pazar yerlerindeki denetimler artırılmalı. Kurban satıcıları sahte paraya karşı Emniyet güçleri tarafından bilgilendirilerek bilinçlendirilmeli. Özellikle bayram arifesinde pazarların yoğunluğundan faydalanarak piyasaya sahte para sürmeye çalışan dolandırıcılara fırsat verilmemeli. Sahte paranın nasıl tespit edileceği yurt genelindeki pazarlarda hem vatandaşlara hem de satıcılara uygulamalı olarak gösterilmeli" diye konuştu.

"ZABITALARIN PAZARDAKİ SAHTE PARA DENETİMLERİ SIKLAŞTIRILMALI"

Hayvan pazarlarının yanı sıra gıda ve giyim pazarlarındaki es-

nafin da bayram yoğunluğunda sahte para ve altına karşı dikkatli olması gerektiğini söyleyen Palandöken, "Bayram yoğunluğunun olduğu pazarlarda sahte para ve altınlar piyasaya çok çabuk yayılıyor. Kurban satışının yanı sıra gıda ve giyim pazarlarındaki esnafımız da sahte para ve altına karşı çok dikkatli olmalı. Pazarların kendi usulleri ile sahte para ve altın tespiti yapması tek başına yeterli değil. Pazar yerlerindeki zabıta ve güvenlik güçleri şüpheli hareketlerde bulunanları tespit ederek denetlemeli. Öte yandan sahte para ve altın nasıl anlaşılacağı yurt genelindeki pazarlarda uygulamalı olarak vatandaşlara anlatılmalı. Herkes sahte para ve altın konusunda bilinçlenmeli ki dolandırıcıların ekmeğine yağ sürülmesin" şeklinde konuştu. ■ İHA

AKÜLÜ ARAÇ İHTİYAÇLARI GİDERİLDİ

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, göreve geldiği kısa süre içerisinde engelli bireylere yönelik başlattığı başarılı projelerine bir yenisini daha ekledi. Akhisar'ın çeşitli mahallelerinde yer alan engelli bireylerin akülü araç ihtiyacı Başkan Besim Dutlulu tarafından giderildi.

Akhisar Belediyesi Engelliler Komisyonu ve Sosyal Hizmetler ve Yardımlaşma Müdürlüğü, Belediye Başkanı Besim Dutlulu önderliğinde çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Daha önceki senelerde atıl vaziyette bekleyen engelli araçlarını, geri dönüşüme vererek yeni araçlar elde eden Akhisar Belediyesi Engelliler

Komisyonu, bu araçların ihtiyaç sahiplerine dağıtılmasını sağladı. Engellileri evinde ziyaret eden Başkan Dutlulu, "Engelli kardeşlerimizin yüzünü güldürebilmek ve onların mutlu olduğu bir Akhisar için çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi.

Güçlü, sosyal ve medeni bir toplum için dezavantajlı gruplara, engelli yurttaşlara, çocuklara ve kadınlara çok daha farklı davranmak zorunda olduklarını belirten Başkan Dutlulu, "Göreve

geldiğim ilk günden beri israfın karşısında olacağımızın altını kalın çizgilerle çizdik. Ama dezavantajlı gruplara, başta engelli yurttaşlarımıza, çocuklarımıza, kadınlarımıza çok daha farklı davranmak zorundayız. Onlara karşı pozitif ayrımcılık yapmak zorundayız. Tasarruf tedbirleri kapsamında, Akhisar Belediyesi Engelliler Komisyonu'muzun girişimleri sonucu atıl vaziyette olan engelli araçları, geri dönüşümlü değerlendirildi ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. Onlara yardımcı olabildiysek ne mutlu. Akhisar'da engelli sevgi ile aşacağız" şeklinde konuştu.

Akhisar Belediyesi tarafından



ilk kez engelli bireylere yönelik bir sosyal tesis açacaklarını ve tamamen belediye işletmesi altında tüm engellilere hizmet vereceğini müjdeleyen Başkan Dutlulu, bu projenin de detaylarını ilerleyen günlerde açıklayacağını ifade etti. Derman belediyeçiliği anlayışıyla engelli bireylerin hayatını daha

da kolaylaştırmak için çalışmalarına devam edeceklerini söyleyen Başkan Dutlulu, engelli bireylerin sorunlarının çözümü noktasında Akhisarlıların daha duyarlı olmaları gerektiğini ve bu konuda farkındalık yaratmak için çalışmalarını sürdüreceğini ifade etti. ■ ÖZCAN ÖZKAN

ZAYI İLANI

6001-6200 arası 4 cilt perakende satış fişim ve 22001-22100 arası 2 cilt faturam zayı olmuştur. Hükümsüzdür. ŞABAN TEKEMEN T.C. NO : 12560828888

Aigai Antik Kenti'nde belgelenen 3 bin mezardan, kent halkının yaşam süreleri tespit edilecek

MEZARLAR KENTİN KİMLİĞİNİ ORTAYA ÇIKARACAK

Antik dönemin 12 Aiol kentinden biri olan Aigai'de 2019 yılı kazı çalışmaları kentin nekropolis alanında başladı. Antik kentten 3-4 kat daha büyük bir alanda yer alan nekropoliste bugüne kadar tespit edilerek belgelenen 3 bine yakın mezardan yola çıkarak, kentte yaşayan insanların nasıl beslendikleri, ortalama yaşam süreleri ve hangi hastalıklara maruz kaldıklarının öğrenilmesi planlanıyor.



Batı Anadolu'da kurulan 12 Aiol kentinden biri olan ve tarihi M.Ö. 8. yüzyıla kadar uzanan Manisa'nın Yunussemre ilçesi Yuntdağ Köşeler Mahallesi yakınında bulunan Aigai Antik Kenti'nde 2019 yılı kazı çalışmaları başladı. Yunussemre Belediyesi sponsorluğunda gerçekleşen kazı çalışmaları bu yıl 3 bin mezardan tespit edilerek belgelendiği nekropolis alanında devam edecek. Fransa, İtalya ve Almanya'dan da arkeologların katılımıyla uluslararası proje gerçekleştirilen nekropolis alanındaki mezarlarda ortaya çıkan kemik kalıntıları ile tarihe ışık tutulacak. Bulunacak insan kemikleri üzerinde antropologlar ve paleontologlar yardımıyla yapılacak olan çalışmanın ardından, kentte yaşayan insanların nasıl beslendikleri, ortalama yaşam süreleri ve hangi hastalıklara maruz kaldıklarının tespit edilmesi bekleniyor.

"2014 YILINDAN BU YANA 3 BİN MEZAR TESPİT ETTİK"

8 Temmuz itibarıyla başlayan kazı çalışmalarının 15 Eylül'e kadar sürdürmeyi planladıklarını kaydeden Aigai Antik Kenti Kazı Başkanı Manisa Celal Bayar Üniversitesi Arkeoloji Bölümü öğretim görevlisi Doç. Dr. Yusuf Sezgin, "Bizim bu yılki projelerimiz arasında en önemlisi aslında 2014 yılında başladığımız nekropolis projesi. Kentin mezarlık alanı. Biz bu alan üzerinde 2014 yılından bu yana çalışıyoruz. Burada uluslararası proje geliştirdik. Fransa'dan, İtalya ve Almanya'dan meslektaşlarımızın da katıldığı çok büyük bir proje çalışması var. Aslında mezarlık alanı kentin çok büyük bir alanını kapsıyor. Biz 2014 yılından bu yana burada 3 bine yakın mezardan belgeledik ama maalesef bu mezarların büyük bir kısmını 1880'li yıllarda tahrip edilmiş ve parçalanmış. Bu konuda talihsiz bir kent. Biz mümkün olduğunca bütün yüzeyde görülen mezarlarla ilişkili lahizler, mezar anıtlarının tamamını fotoğraflarını çekiyoruz, çizimlerini yapıyoruz ve kataloglarını oluşturuyoruz. İnşallah bu yıl içerisinde bu projeyi tamamlayıp sonlandıracağız. Tabii sadece bizim yüzeyde tespit ettığımız 3 bine yakın mezar fakat bunun daha çok olması lazım. Çünkü henüz daha doğru ve düzgün bir kazı çalışması gerçekleştirmediğimiz. 3 binin üzerinde rakam olması lazım. Buradaki kent yaklaşık bin yıl boyunca yaşamına devam ediyor. Bin yıl içerisinde elbette belki 10 bin belki de 10 binin üzerinde insanın olduğunu düşünebiliriz" diye konuştu.

"KENT ALANININ 3-4 KATI BÜYÜKLÜĞÜNDE BİR MEZARLIK ALANI VAR"

Yaptıkları çalışmanın ardından kentin tahminlerinin üzerinde bir mezarlığa sahip olduğunu gördüklerini kaydeden Sezgin, "Buradaki mezarların ilginç olan tarafı şu. Biz burada çalışmaya başladığımızda mezarlık alanının bu kadar büyük olduğunu tahmin etmiyorduk. Şimdi burası doğal yapısı itibarıyla kayalık bir arazi. Kayalık bir arazi olduğu için de mezarlar yapılırken ge-

nelde kayaları oyup mezarları yerleştirmişler. Böyle olunca üst üste mezar yapma şansları olmamış ve bütün araziye yayılmışlar. İlginç olan şey şu. Kentin kapladığı alanın neredeyse 3-4 katı büyüklüğünde bir mezarlık alanı var. Yani kentin bulunduğu alandan dereye kadar yüzlerce hektar bir mezarlık alanı var. Nekropolis alanındaki çalışmalar sadece kazılarla sınırlı değil. Aynı zamanda bizim burada bulduğumuz insan kemikleri üzerinde bir takım çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Bizimle birlikte antropologlar ve paleontologlar çalışıyor. Bu çalışmalar sonunda kentte yaşayan insanların nasıl beslendiklerini, ortalama yaşam sürelerini anlayabiliyoruz, ya da hangi hastalıklara maruz kaldığını öğrenebiliyoruz. Bu açıdan nekropolis çalışmaları kentin kimliğini ve sağlık durumunu da anlamamız açısından oldukça önemli" dedi.

ZİYARETÇİ SAYISI HER YIL ARTIYOR

Yapılan çalışmaların kentin tanıtımına büyük katkı sağladığını, kentin yılda ortalama 10 binin üzerinde ziyaretçi ağırladığını dile getiren Sezgin, "Bizim burada yürüttüğümüz çalışmalar Kültür Bakanlığı adına yürütülüyor. Öncelikle Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü-müze hem izinleri hem de maddi destekleri için teşekkür ediyoruz. Bizim çalışmalarımızın yürütmesi için gerekli olan

sponsorluk desteğini Yunussemre Belediyesi sağlıyor. 2017 yılından bu yana bize Yunussemre Belediyesi destek ve sponsor oluyor. Bu açıdan hem belediyemize hem de Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi'ye teşekkür ediyorum. Onların desteği bizim için çok önemli. 2014 yılında çalışmalara başladığımızda çok büyük ziyaret alan bir antik kent değildi. Çünkü ana yollara uzak bir mesafede, dağlık bir alan ve ulaşımın olmadığı bir nokta aslında burası. Buraya sadece bilenler ve özellikle görmek isteyenler geliyordu. Yıllar içerisinde kazı çalışmaları ile ortaya çıkarılan yeni alanlar sonucunda kentin tanıtımı biraz daha yapılmaya başlandı. Elimizdeki veriler kabaca şu şekilde. 2015 yılında kabaca kente yıllık ziyaretçi sayısı 1500. fakat o tarihten itibaren sayının çok arttığını gördük. Şu an antik kent 10 binin üzerinde bir ziyaretçi ağırlıyor. Bu sayının giderek artacağını da tahmin ediyoruz. Çünkü bu tanıtım, reklam ve ulaşım düzenlenmesinin faydaları oldu. Mesela antik kente ulaşan kahverengi tabelalar yoktu. Yani buraya gelmen için yolu biliyor olman lazımdı. Şu an İzmir ve Manisa yolu üzerindeki yollarda kahverengi tabelaları takip ederek rahatlıkla buraya gelebilirsiniz" şeklinde konuştu.

■ İHA



ÜZÜMDE HEDEF 200 MİLYON DOLAR

Üzümünü başkenti Manisa'da önemli bir ihracat potansiyeline sahip olan 'Superior Seedless' üzüm çeşidinde hasat başladı. Ticaret Bakanlığı Batı Anadolu Bölge Müdürlüğü'nden alınan izinle ilk ihracatta 20 Temmuz tarihinde başlayacak. Rekoltenin bu sene yüksek olması bekleniyor. 2018 yılında 122 milyon dolarlık yaş üzüm ihracatı yapılırken, bu yıl hedef 200 milyon dolarlık ihracata ulaşmak. Kesimine başlanan Superior Seedless' üzüm çeşidi ihracatta Sultani çekirdeksiz üzümünden sonra 3.sırada yer alıyor. Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nde işçiler hasadın başlamasıyla birlikte üzümlere ilk makası vurdu.

Yaş üzümde hasadın başladığını ifade eden Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Akay Ünal, "Üzüm hasadı erkenci yörelerimize göre 1 hafta 10 gün önceden aslında iş piyasaya başlamıştı. Ticaret Bakanlığı Batı Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nün

içinde bulunduğu heyet her yıl olduğu gibi bu yıl da ihracat ve hasat tarihlerini belirledi, yurt dışına çıkışla ilgili. Erken ilk olarak izin verilen üzüm 'Superior Seedless' erkenci üzüm çeşididir. Hasat tarihi olarak 19 Temmuz, ihracat tarihi ise 20 Temmuz'dan itibaren gümrük kapıları açılacak ve ilk ürünlerimiz inşallah yurt dışına ihracat edilecektir" dedi.

Geçen yıl rekoltenin düşük olmasıyla yaş üzüm ihracatının düşük olduğunu söyleyen Ünal, bu yıl rekoltenin de fazla olmasıyla birlikte 200 milyon dolarlık bir ihracat beklediklerini



kaydetti. Ünal, 2018 yılında 122 milyon dolarlık yaş üzüm ihracatının gerçekleştiğini belirterek, 2017 yılında ise bu rakamın 197 milyon dolar olduğunu açıkladı. Ünal, "İnşallah bu değerler gerçekleşir de üreticilerimiz bir yıl boyunca yaptıkları emeğinin karşılığını alabilirler diye umut ediyoruz. Rekolte ile ilgili net bir şey söylemem. Ama biz şurada üretici bir kurum olduğumuz için mevcut salık sayılarımız ve doğuşlar geçen yıla oranla daha iyi olacak diye umut ediyoruz" diye konuştu.

Yaş üzüm ihracatının ağırlıklı olarak Rusya ve çevresindeki ülkelere ihraç edildiğini aktaran Ünal, geri kalanının ise Suudi Arabistan

gibi Arap ülkelerine gittiğini vurguladı. Ünal, kuru üzümde ise en büyük pazarın Avrupa Birliği olduğunu ve ortalama 500 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdiklerini dile getirdi. Ünal, ufakta olsa Çin ve Güney Kore gibi ülkelere de üzüm ihraç ettiklerini kaydetti. Üzümlü yaş ve kuru olarak ayırmak gerektiğini belirten Ünal, sözlerini şöyle sürdürdü: "Yaş üzümün pazarı çok farklı, kuru üzümdeki pazarımız çok farklı bir pazardır. Yaş üzüm olarak baktığımız zaman Uzakdoğu ülkelerinden talepler, çeşitler çok farklıdır. İri taneli çeşitler üzerine çalışıyorlar. Biz oralara sofralık üzüm olarak girmek istersek onların ihtiyaçları doğrultusunda çeşitlere ve ürünlere yönelmek zorundayız kısmen." ■ ÖZCAN ÖZKAN

T.C. MANİSA 1. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2018/31 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLAN

Satılmasına karar verilen aşağıda cinsi, kıymeti, adedi, önemli özellikleri yazılı bulunan taşınmazların açık artırma suretiyle umum arasında Manisa Adliyesi Sulh Hukuk Mahkemeleri Satış Salonunda 02/09/2019 tarihinde aşağıda belirtilen saatlerde 1. Satışı yapılacaktır. Aynı gün alıcısı çıkmaz ise aynı yer ve saatlerde 02/10/2019 tarihinde 2. Satışı yapılacaktır. Tapudaki şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Taşınmazın Yeri / Cinsi / Parsel No/ Yüzölçümü / Kıymeti / Satış Saati / Şehzadeler-Yeni Harmandalı Mah.Tarla 853 6.850,00 m² 200.000,00 TL 11.30-11.40 arası
Şehzadeler-Yeni Harmandalı Mah.Tarla 2835 21.400,00 m² 620.000,00 TL 12.00-12.10 arası

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) gün geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, %18 KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masraflarinalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/31 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 17/07/2019

(İlk m.126)

(*) İlgililer tabirine itifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

ŞEGEM, GELECEĞİN SATRANÇ USTALARINI YETİŞTİRİYOR

Şehzadeler Belediyesi'nin yaz dönemi kursları kapsamında düzenlenen ve 7-18 yaş grubundakilere hitap eden Zeka Oyunları Kursu, Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezi'nde (ŞEGEM) başladı. Çocukların problem çözme ve diğer yeteneklerinin gelişimine katkıda bulunmanın amaçlandığı kurstan 40 öğrenci yararlanıyor.

Şehzadeler Belediyesi, yaz tatilini en iyi şekilde değerlendirmek isteyenler çocuklar için açtığı kurslara bir yenisi ekledi. Haftada üç gün verilen (Pazartesi- Çarşamba- Cuma) Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezi Zeka Oyunları Kursu,

start aldı. 14:00-17:00 saatleri arasında, iki grup halinde verilen kursta, kursiyerler eğitimcileri Ebru Karabıyık eşliğinde satranç öğreniyor. 7-18 yaş grubundakilere hitap eden kurstan toplam 40 öğrenci yararlanıyor. Satranç kursundan yararlanan kursiyerlerden Bora Parlak, satranç ile bu kursta tanıştığını ve çok sevdiğini dile getirerek, ileri de usta bir satranç oyuncusu olmayı istediğini söyledi. Satranç eğitimleri sayesinde; çocukların hızlı düşünme ve doğru karar verebilme gibi zihin jimnastiği yapması, bu sa- yede de yaşamlarında da doğru kararlar vermesi amaçlanıyor. ■ ÖZCAN ÖZKAN



Salihli'de Kıbrıs gazileri anılarını tazelediler



Kıbrıs Barış Harekâtına katılan Türkiye Muharip Gazileri Derneği Salihli Şube Başkanı Nevzat Aydın Batman Jandarma Komando Taburu'nda, Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Osman Ercan Gırne İstikam Taburu'nda, Mehmet Çam 50 Piyade Alayı'nda, Ali Erdem Hava İndirme Taburu'nda, Halil Ertürk Değişirme Birliği'nde, Yalçın Yıldırım 28.Piyade Alayı'nda görev aldıklarını belirterek, Kıbrıs Barış Harekâtı'nın 45.Yıldönümünde anılarını tazelediler.

Türkiye Muharip Gazileri Derneği Salihli Şube Başkanı Nevzat Aydın, Yunan hükümeti tarafından desteklenen, Yunanlı subaylardan yönetimindeki Rum Milli

Muhafız Ordusu ile EOKA 15 Temmuz 1974 tarihinde Kıbrıs'ta darbe yaptı. Makarios Ülke dışına kaçtı. Yerine Nikos Sampson getirildi. Bu darbe aslında Kıbrıs'ın Yunanistan'a bağlanmasına, Türklerin yok edilmesine yol açacaktı. Darbe Türkiye'nin müdahale nedeniydi. Türk Silahlı Kuvvetleri 20 Temmuz 1974 tarihinde Hava İndirme Harekâtı ile operasyonu başlattı. Türk birlikleri 21 Temmuz'dan itibaren, Rum kuvvetlerine karşı tamamen üstünlük sağlayarak ileri hareketine devam ettiriler. 22 Temmuz'da çıkarma yapan birliklerimiz ile birleşme sağlandı. Harekat doğu ve batı yönünde gelişerek Rum hedefleri tek tek ele geçirildi. Gırne-Lefkoşa

Türkiye Muharip Gazileri Derneği Salihli Şube Başkanı Nevzat Aydın ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kıbrıs Barış Harekâtı'nın 45. Yıldönümü nedeniyle önce basın açıklaması yaptılar, daha sonra Şehit Yüzbaşı Ramiz Turan ve Piyade er Murat Önoğlu'nu Şehit Mehmetçik Anıtı'nda yer alan sembolik mezar başında andılar.

yolu tamamen Türk birliklerinin kontrolüne girdi. Türkiye, BM Güvenlik Konseyi'nin aldığı ateşkes kararını 22 Temmuz 1974 saat 17.00'de kabul edip, uygulamaya koyduğunu ilan etmiştir. Bu gelişmeler üzerine Yunanistan'da cunta, Kıbrıs'ta da Sampson istifa ettiriler. Ateşkes ile birlikte Türk birliklerinin ilerleyişlerini durdurmaları üzerine adanın her yanındaki binlerce Türk, Rumlar tarafından kuşatılmış, Rumlar Türk köylerindeki savunmasız çoğu çocuk, kadın ve yaşlı olmak üzere yüzlerce Türk'ü topluca ve vahşice öldürmüştü. İkinci Cenevre Konferansı'nda Yunan ve Rum tarafı zaman kazanmak, dünya kamuoyunu Türkiye aleyhine çevirmek için uzlaşmaz bir tutum sergilemeye başladılar. Birinci Cenevre Konferansı'nda alınan kararları dahi dikkate almadılar. İkinci Cenevre Konferansı'nın başarısızlığa uğraması üzerine, Türk Silahlı Kuvvetleri İkinci Barış Harekâtı'na başladı. Birliklerimiz 14 Ağustos akşamına doğru Paşaköy ve Serdarlı'ya girerek soydularımızla kucaklaştılar. 15 ve 16 Ağustos'ta doğu ve batı istikametlerinde ileri hareketine

devam eden birliklerimiz Magosa, Lefkoşa ve Lefke hattının kuzeyindeki bölgeyi tamamen kontrol altına almışlardır. Bu savaşta; 415'i Kara, 65'i Deniz, 5'i Hava ve 13'ü Jandarma olmak üzere 498 Türk askeri şehit olmuş, 1200'de yaralanmıştır. 70 Kıbrıslı Mücahit ve 270 Kıbrıs Türk'ü şehit olmuş, 1000 Kıbrıslı Türk de yaralanmıştır.

Kıbrıs Barış Harekâtı ile Kıbrıslı Türklerin can güvenlikleri sağlanmış, Rumların Enosis hayali Akdeniz'in karanlık sularına gömülmüştür. Türkiye bu harekâtı ile kendi güvenliğini ve Kıbrıslı Türklerin güvenliğini tehlikeye atacak girişimlere hiçbir zaman yer vermiyeceğini dünyaya fışılent kanıtlamış oluyordu. 13 Şubat 1975 de Kıbrıs Türk Federe Devleti, 15 Kasım 1983 de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) ilan edildi. Kıbrıs'ta Türk ve Rumlar arasında yapılan tüm görüşmelerde, Rumların uzlaşmaz tutumları nedeniyle günümüze kadar bir sonuç alınamamıştır. Kıbrıs'la ilgili yürütülen görüşmeleri bu uğurda canlarını ortaya koyan gaziler olarak dikkate izliyoruz. Toprağa düşen şehitlerimizin ve aktılan

kanların dikkate alınacağını umuyor; uğruna şehit verdiğimiz, kan döktüğümüz toprakları da kutsal bir emanet olarak kabul ediyoruz. Savaşta kazandı toprağın, herhangi bir nedenle iadesi kabullenmez. Kıbrıs Barış Harekâtının üzerinden 44 yıl geçti. Biz gaziler olarak bu haklı gururu yine aynı coşkuyla yaşıyoruz. Şuna inanıyoruz ki Türkiye Cumhuriyeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti sonsuza dek ielelebit hür ve bağımsız yaşayacaktır. Bunun en büyük teminatı ise şehitlerimiz ve gazilerimizdir. Türkiye Muharip Gazileri Derneği Salihli Şubesi olarak şehit ve gazilerimizi saygı ile anıyoruz" dedi.

"Yüzbaşı Ramiz Turan ve Piyade Er Murat Önoğlu'nu sembolik mezar başında andılar"

Türkiye Muharip Gazileri Derneği Salihli Şube Başkanı Nevzat Aydın ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Daha sonra Kıbrıs Barış Harekâtı'nda şehit olan 39.Tümen Tank Taburu 2.Bölük Komutanı Yüzbaşı Ramiz Turan ve Piyade Er Murat Önoğlu'nu Şehit Mehmetçik Anıtı'nda yer alan sembolik mezar başında andılar.

■ Süleyman Arasan

SEBZE VE MEYVE

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Sebze ve Meyve alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İhale Kayıt Numarası** :2019/323743
- 1-İdarenin**
- a) Adresi :Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi YUNUSEMRE/MANİSA
- b) Telefon ve faks numarası :2362011405 - 2362011436
- c) Elektronik Posta Adresi :ks@bayar.edu.tr
- c) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa) :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu malın**
- a) Niteliği, türü ve miktarı :25 kalem Sebze ve Meyve Alımı Ayrıntılı bilgileri EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- b) Teslim yeri :Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Muradiye Merkez Ambarına teslim edilecektir.
- c) Teslim tarihi :Malın/işin teslim süresi 112 takvim günüdür. İşe başlama tarihinden itibaren 112 (Yüzoniki) gün süresince peyder peyi olarak Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Merkez Ambarına teslim edilecektir.
- 3- İhalenin**
- a) Yapılacağı yer :Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı İhale Salonu -Muradiye Yerleşkesi Yunusemre/MANİSA :30.07.2019 - 10:30
- b) Tarihi ve saati
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**
- 4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
- 4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
- 4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir

- Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:** İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.
7. İhale dokümanının görülmesi:
- 7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.
- 7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Satınalma ve Tahakkuk Hizmetleri Bürosu adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan isteklikle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (otuz) takvim günüdür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
13. Bu ihalede elektronik e-siltme yapılmayacaktır.
- 14. Diğer hususlar:** İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

DİLAVER GÜÇLÜ MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR'DA

Transfer döneminin hareketli kulübü Manisa Büyükşehir Belediyespor, yeni sezon öncesi kadrosuna önemli bir tecrübeyi daha dahil etti. Bir dönem Manisaspor forması giyen ve son olarak Sakaryaspor formasını terleten tecrübeli orta saha oyuncusu Dilaver Güçlü, kendisini Manisa Büyükşehir Belediyespor'a 1 yıllığına bağlayan imzayı attı.

Manisa Büyükşehir Belediyespor, sağ ve sol kanat tercihinin Dilaver Güçlü'den yana kullandı. Tecrübeli sağ ve sol kanat oyuncusu, kendisini 1 yıllığına Manisa Büyükşehir Belediyespor'a bağlayan imzayı Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde düzenlenen törenle attı. Tesislerde Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan ile bir araya gelen başarılı oyuncu, imza töreninin ardından yaptığı açıklamada, hedefleri olan bir kulübe gelmiş olmanın mutluluğunu yaşadığını ve hedeflerinin bir üst lige çıkmak olduğunu belirtti.

"İKİ TARAF İÇİN DE HAYIRLISI OLSUN"

1986 Almanya doğumlu başarılı futbolcu çok heyecanlı olduğunu belirterek "11 senedir Türkiye'deyim. Yeni bir heyecan var içimde çünkü Türkiye'ye geldiğimde ilk Manisaspor'da oynamıştım ve şimdi yine Manisa'ya geldim. Almanya takımlarında oynadım, daha sonra Bundesliga'da profesyonel oldum. Daha sonra bir karar verip Türkiye'ye geldim Manisaspor'a. Manisaspor'dan sonra Samsunspor, Denizlispor, Göztepe, Ankaraspor, Osmanlıspor, Balıkesirspor, Gümüşhanevsor ve Sakaryaspor'da oynadım. Şimdi de Manisa Büyükşehir Belediyespor'la 1 yıllığına imzalarımızı attık. İki taraf için de hayırlısı olsun" dedi.

"ÇOK DÜZENLİ VE PROFESYONEL BİR KULÜP"

Güçlü, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü gibi takımların çok az bulunduğunu belirterek, "Dışarıda kiminle konuşursam ko-

nuşayım kulüp için hep pozitif düşünceler belirtiyorlardı. Çok düzenli ve profesyonel bir kulüp olduğunu gördüm. Türkiye'de Manisa Büyükşehir Belediyespor gibi düzenli ve profesyonel çalışan çok az kulüp var. Çok mutluyum şu an. Umarım bir üst lige çıkarız ve her şey daha da güzel olur. Çünkü bu kulübün nasıl yönetildiğini ve ne kadar büyük olduğunu biliyoruz. İnşallah bu kulübü hak ettiği yerlere getiririz" ifadelerini kullandı.

"DİLAVER ÖNEMLİ VE TECRÜBELİ BİR OYUNCU"

Manisa Büyükşehir Belediyespor CEO'su Levent Devrim de başarılı oyuncu Güçlü hakkında, "Dilaver çok önemli ve tecrübeli bir oyuncu. Geçen sene Sakaryaspor'da çok önemli işlere imzasını attı. İnşallah geçen seneki kadar güzel performansını gösterir ve bizde de fark yaratmaya devam eder. Biz hem saha içi, hem de saha dışı tecrübelerinden faydalanmak istiyoruz. Kulübümüze ve kendisine hayırlısı olsun" dedi.



ÖZGE KANBAY VOLEYBOL TURNUVASI SONA ERDİ

Saruhanlı belediyesi tarafından merhum kadın futbol hakemi özge kanbay anısına düzenlenen voleybol turnuvasında ege güvenlik birinci, meydanoğlu ikinci, saruhanlı belediyespor üçüncü oldu.

Manisa'da kanser tedavisi gördüğü hastanede 25 şubat'ta hayatını kaybeden futbol hakemi özge kanbay (22) anısına, saruhanlı belediyesi tarafından voleybol turnuvası düzenlendi.

İlçe belediyesine ait kapalı spor salonunda düzenlenen ve yaklaşık 1 ay süren turnuvaya 4'ü bayan, 12'si erkek olmak üzere toplam 16 takım katıldı.

Turnuvanın finalinde ege güvenlik takımı, meydanoğlu takımını mağlup ederek şampiyon oldu. Buna göre meydanoğlu ikinci, saruhanlı belediyespor üçüncü oldu.

Belediye başkanı Zeki Bilgin, final maçının ardından şampiyon olan takıma, ve derece giren takımlara kupa ödülleri verdi. Başkan Bilgin, Özge Kanbay'ın annesine ise plaket verdi.

Özge Kanbay'ı rahmetle andıklarını dile getiren bilgin, onun hatıralarını yaşatmak için ilçede buna benzer sportif faaliyetlere imza atacaklarını anlattı.

Mebû spor bilimleri fakültesi spor öğretmenliği bölümü öğrencisi olan kanbay'ın geçtiğimiz yıllarda saruhanlı belediyespor voleybol takımında forma giymişti.



Nizamlar Deri

**DERİ GİYİM
İMALAT VE TAMİR
TABAK BOYA**

Eski Belediye Sokakı - Sevgi Yolunda
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

[f /nizamladeri](https://www.facebook.com/nizamladeri)

Çeşitlerimiz için www.nizamladeri.com 'u ziyaret ediniz



**HAKİKİ
DERİ YELEK
119.99**



**HAKİKİ
DERİ MONT
249.99**



**HAKİKİ
DERİ MONT
299.99**

Akhisar Yıldırımspor'dan Başkan Dutlulu'ya teşekkür

Akhisar'da uzun yıllardır amatör futbol kulübü olarak hizmet veren Akhisar Yıldırımspor Futbol Kulübü, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'yu makamında ziyaret ederek desteklerinden dolayı teşekkürlerini sundu. Geçen sezon kazandığı kupalarını Başkan Dutlulu ile paylaşan Yıldırımsporlu gençler, gelecek sezon daha fazla başarıya imza atacaklarının da sözünü verdi.

Akhisar Yıldırımspor Kulübü Başkanı Hüseyin Sultan, yönetim kurulu üyeleri, teknik heyet ve futbolcuları Encümen Salonunda konuk eden Başkan Dutlulu, başarılı gençleri tebrik ederek ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ziyarette konuşan Başkan Dutlulu,

"Amatör futbol ile uğraşmak ve ona emek vermek çok önemli bir ayrıcalık. Özellikle yönetici arkadaşlarımızı, özverili çalışmalarını kutlamanın yanı sıra; hepinize teşekkür ederim. Bu işler kolay değil. O semtin takımına bir şeyler verebilmek, o kulüpte oynayan çocuklarımızın amatör ruhla mücadele etmelerini sağlamak, onların yeteneklerini ortaya çıkarmak oldukça önemli. Gençlerimiz, geleceğin şampiyonları olarak bizim umudumuz ve gururumuz olacak" diye konuştu.

Amatör sporun yaşadığı sıkıntıları yakından takip ettiğini ifade eden Başkan Dutlulu, "Yaşanan sıkıntıların farkındayım.



Önümüzdeki beş yıllık süreç, amatör spor kulüplerimize daha fazla yardım etme ve tesisleşme sürecimiz olacak. Uygun olduğunu belirlediğimiz her noktada spor tesisi yapmada, gençlerimizi spor ile buluşturmaya hazırız" dedi. ■İHA



ELİT OYUNCU ÇIKARMA AMACINDALAR

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar, altyapı teknik sorumlusu Levent Bayraktar, atletik performans sorumlusu Raif Albay ve altyapı idari işler sorumlusu Mehmet Haktan Tunç, Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Erol Timur ve yönetim kurulunu ziyaret ederek fikir alışverişinde bulundular.

Raif Albay ve altyapı idari işler sorumlusu Mehmet Haktan Tunç, Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Erol Timur ve yönetim kurulunu ziyaret ederek fikir alışverişinde bulundular.

NALBANTLAR, "MANİSA AMATÖRÜNÜ KENDİ ALTYAPIMIZ OLARAK GÖRÜYÖRÜZ"

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar, Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Erol Timur ve yönetim kuruluna gerçekleştirdikleri ziyare-

ret sonrasında yaptığı açıklamada, "Manisa Amatörünü kendi altyapımız olarak görüyoruz. Bu noktada Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonunda önerilerine büyük önem veriyoruz. Manisa'nın alt yapılarında lokomotif bir il olması yönünde kulübümüz Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'un ciddi çalışmaları var. Bu noktada merkez ve ilçelerde belirleyeceğimiz pilot takımlar ile bilgi havuzunu genişletmek istiyoruz. Kaliteyi üst düzeye çıkarmak, Manisa'nın evlatlarına en iyi imkanları sağlamak için bu ziyareti gerçekleştirdik. Belirleyeceğimiz pilot takımlar ile ilişkilerimizi sürekli hale getirmek istiyoruz. Spor okullarını tüm bölgeye yayarak bu anlamda önemli hizmetler vermeyi düşünüyoruz. Merkez ve ilçelerde belirleyeceğimiz genç oyuncular için önemli organizasyonlar düzenleyeceğiz. Ülke futboluna önce saygılı sporcular yetiştirmek ve milli takım düzeyinde elit oyuncular çıkarmak öncülüğümüz olacaktır. En yakın zamanda iletişime geçeceğimiz takım yöneticileri ile önümüzdeki günlerde bir araya gelecek ilk adımı atacağız" diye konuştu. ■HABER MERKEZİ



MANİSA BBSK'DA SEÇMELER BAŞLADI

Gençlerin spor yapmaları konusunda itici güç konumunda bulunan Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Yönetim Kurulu, 2003, 2004 ve 2005 doğumlarının katıldığı seçmelere çevre ilçe ve illerden yoğun ilgi gösterildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Yönetim Kurulu, 2003, 2004 ve 2005 yılları arasında doğan genç yetenekler için yapılan seçmelere sporcu adaylarına teknik antrenman yaptırılarak durumları gözlemlendi.

"KATILIM OLDUKÇA FAZLA"

Seçmeleri yakından takip eden Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar, "Bugün burada Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Futbol altyapısının seçmelerini yapıyoruz. Buraya katılan çocuklarımızı çevre il ve ilçelerin amatör takımlarından getiriyorlar. Önce antrenör arkadaşlarımız onlara müsabaka yaptırıyor ve durumlarını gözlemliyorlar. Seçilen çocuklarımızı altyapımıza dahil etmek için böyle bir organizasyon düzenledik. Katılım çok fazla. Katılmak isteyenler tesismize geliyorlar ve bir form dolduruyorlar. Bu formu birlikte onadıkları mevkilere göre takımlara ayrılıyorlar ve müsabaka yaptırıp yetenekli çocuklarımızı seçiyoruz" dedi.

"CENGİZ BAŞKANIMIZIN KATKISI ÇOK BÜYÜK"

Çocukların birçok olanaktan faydalandığını belirten Nalbantlar, "Bizim çok ciddi bir tesisimiz var. Cengiz Başkanımızın bize çok büyük katkıları var. Çocuklarımızın tesiste kalma, üç öğün yemek, okul organizasyonlarını planlama gibi daha birçok olanaklardan faydalanıyorlar" ifadelerinde bulundu.

"SEÇMELER 3 GÜN DEVAM EDECEK"

Manisa BBSK Altyapı Teknik Sorumlusu Levent Bayraktar da, "Bugün altyapı seçmelerimize başladık. Böyle futbol organizasyonlarından en önemlisi de yetenekli futbolcuları bulmaktır. Bugün itibarıyla cuma, cumartesi ve pazar seçmelerimiz devam edecek. Yoğun bir ilgi var seçmelerimize. Bizler burada ileride profesyonelliğe aday olan yetenekli sporcuları keşfetmeye çalışıyoruz. Çevre il ve ilçelerden gelen çok fazla çocuğumuz var" dedi.

"HEDEF PROFESYONEL FUTBOLCU YETİŞTİRMEK"

Türk futboluna kaliteli sporcu kazanmak için çalıştıklarını belirten Bayraktar, "Hedefimiz profesyonel futbolculuğa aday sporcularımızı doğru antrenman metotlarıyla geliştirip, profesyonel takımlarımıza ve Türk futboluna kazandırmaktır. Seçmelerde her yaş kategorisi kendi içerisinde değerlendiriliyor. tüm teknik ekip olarak antrenör kadromuz burada bulunuyor. Bizlerin teknik anlamda aradığı özellikler teknik beceriler, sporcuların motorik özellikleri, hız, oyun bilgisi ve doğru karakter işgidir. Biz de bu özelliklerin gözlemlendiği sporcularımızı seçip bu özellikleri geliştireceğiz" diye konuştu. ■SPOR SERVİSİ



MİGROS'TAN HAFTA SONU FIRSATLARI



SİL-SÜPÜR
FIRSATLARI
BAŞLIYOR

Persil
8 kg
53 Yıkama

42,90 ₺



Puffy Asprin
Çok Amaçlı
Temizlik Sıvısı
750 g

4,45
3,90 ₺



FINISH MARKALI ÜRÜNLERDE
%25 İNDİRİM



Katalog ürünleri dahil değildir.

AIRWICK DECOSPHERE
ÇEŞİTLERİNDE

%50 İNDİRİM



ACE ÇAMAŞIR SULARINDA

%25 İNDİRİM



TEMİZLİK SÜNGERLERİNDE VE
TEMİZLİK AMAÇLI BEZLERDE

%50 İNDİRİM



Katalog ürünleri ve Migros markalı ürünler dahil değildir.

PRİL SIVI BULAŞIK
DETERJANLARINDA

%25 İNDİRİM



Katalog ürünleri dahil değildir.

MARC SPREY VE YÜZEY
TEMİZLEYİCİLERDE

%25 İNDİRİM



Katalog ürünleri dahil değildir.

WOOLITE SIVI ÇAMAŞIR
DETERJANLARINDA

%30 İNDİRİM



Katalog ürünleri dahil değildir.

TUVALET
TEMİZLEYİCİLERİNDE
AYNI ÜRÜNDEN

1 ALANA
1 HEDİYE



Katalog ürünleri ve Migros markalı ürünler dahil değildir.

Bu kampanya ve fiyatlar, 20-22 Temmuz 2019 tarihleri arasında,
Money Kart veya Money Bonus ile yapılan alışverişlerde geçerlidir.

MİGROS
sizede iyi gelecek

